2020年10月13日

  各　　位

１．連結業績予想について

（１）2021年2月期通期連結業績予想（2020年3月1日～2021年2月28日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

79,000 1,500 2,000 1,500 47.60

今回発表予想（Ｂ） 82,000 3,000 3,500 3,000 95.19

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 1,500 1,500 1,500 －

増減率（％） 3.8% 100.0% 75.0% 100.0% －

(ご参考）前期実績
(2020年２月期）

83,066 2,411 2,702 2,041 64.78

（２）連結業績予想の理由

以　上

2021年２月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

記

前回発表予想（Ａ）

会社名     古野電気株式会社

代表者     代表取締役社長 古野幸男

コード番号   6814（東証第一部）

問合せ先       取締役経営企画部長 山宮英紀

       （TEL 0798-63-1045）

 最近の業績動向を踏まえ、2020年８月19日に公表いたしました2021年２月期通期連結業績予想を下記のとおり
お知らせいたします。

上記の予想は、公表時点で入手可能な情報に基づく当社の経営陣による将来の予測であり、潜在的なリス
クや不確定要素を含んだものです。そのためさまざまな要素により、記載された見通しと異なる結果とな
り得ることをご承知おきください。

（注）

 第２四半期連結累計期間の業績は、製品構成の変化等により、想定以上に利益率が向上したことで、2020年
８月19日公表の予想値を大幅に上回る結果となりました。また、今後の事業環境は、舶用事業及び産業用事業
ともに総じて当初想定を上回るペースでの市況の回復が見込まれ、無線LAN・ハンディターミナル事業におい
ては、引き続き『GIGAスクール構想』に伴う需要の増加が期待されます。以上のことから、通期の業績予想を
上方修正しております。
 なお、業績予想の前提となる為替レートは、１米ドル：105円、１ユーロ：120円から変更はありません。

- 1 -